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تضمین رشد سودآوری با مدیریت به موقع

قدرت نمایی فولاد مبارکه در روزهای کم رونق
نگاهی به عملکرد شرکت فولاد مبارکه اصفهان در زمینههای مختلف و ادوار متفاوت بیانگر آن است که مدیریت صحیح تضمینکننده رشد پایدار

سودآوری است.

به گزارش پایگاه تخصصی تحلیلی سرمایه نگر، در شرایطی که اقتصاد کشور روزهای ناخوشی را سپری میکند و تحریمهای ظالمانه روز به روز سنگینتر
میشود، شرکت فولاد مبارکه اصفهان به عنوان یکی از بزرگترین بنگاههای اقتصادی کشور همچنان میتازد و رکوردهای جالبی در بخش فروش به ثبت

میرساند.

همین عملکرد قابل قبول و رو به جلو در تمامیاین سالها سبب شده تا سهامداران و سرمایه گذاران در بازار سرمایه نگاه ویژه و متفاوتی به سهام این
شرکت داشته باشند و روند قیمت سهام «فولاد» متفاوت از شاخص کل و بسیاری از سهمهای دیگر باشد.

شرکت فولاد مبارکه اصفهان با برنامهریزی دقیق در اجرای پروژههای توسعهای و سرمایهگذاریهای صحیح استراتژیک، توانسته به درآمد فروش 127 هزار
میلیارد تومانی در مدت 5 ماهه نخست سال 1404 دست یابد که در مقایسه با مدت مشابه سال 1403 رشد 5 هزار میلیارد تومانی معادل 5 درصدی را
شاهد هستیم. روند صعودی دائمیفروش شرکت نشاندهنده قدرت بالا در مدیریت زنجیره تامین و بازار فروش و وجود مشتریان بالقوه برای محصولات

شرکت است.

به دلیل کیفیت بالا، رقابت شدیدی بر سر محصولات این فولادساز شکل میگیرد و نرخ فروش محصول ورق گرم فولاد مبارکه سیر صعودی دارد و در
برههای از زمان کنونی به قیمت 39 میلیون تومان به ازای هر تن نیز رسید که رکورد بی سابقهای در معاملات این محصول قلمداد میشود.

یکی از مزیتهای فعالیت شرکت فولاد مبارکه برای اقتصاد کشور، بحث ارزآوری آن است چرا که صادرات محصولات این شرکت به قوت خود همچنان
باقی است و در سال جاری میزان صادرات 120 درصد بیش از 5 ماهه منتهی به مرداد سال گذشته است که این موضوع برای اقتصاد کشور که بازار ارز

متلاطمیدارد، ارزآوری قابل توجهی به همراه دارد.

این شرکت با بازاریابی مؤثر و حضور در بازارهای جهانی، صادرات خود را بیش از دو برابر کند و به نوعی، رکود حاصل شده در بازار داخلی در نتیجه
جنگ و مسائل اقتصادی را جبران کرد و بدون تأثیر بر خطوط تولید، روند فروش و بازاریابی خود را بهبود بخشد.

این افزایش درآمد بهویژه در شرایط رکود داخلی و کاهش تقاضای داخلی، نمایانگر توانمندیهای این شرکت در مدیریت بازار و جذب مشتریان
بینالمللی است.

از سوی دیگر، پروژه نورد گرم ۲ به عنوان یکی از مهمترین پروژههای این فولادساز در مدت اخیر پیشرفت چشمگیری داشته و پس از بهرهبرداری از آن در
سال 1406، این خط تولید به یکی از نقاط قوت این غول صنعتی تبدیل خواهد شد و با ایجاد ارزش افزوده بالا، ظرفیت تولید و سودآوری در سطحی

چشمگیر ارتقا خواهد یافت.

به طور کلی میتوان گفت که بزرگترین فولادساز منطقه با سرمایهگذاریهای استراتژیک در منطقه معدنی سنگان به منظور تامین پایدار مواد اولیه مورد
نیاز زنجیره تولید، میدان گازی مدار به جهت حذف محدودیتهای گازی و نیروگاههای خورشیدی برق به منظور کاهش وابستگی به شبکه سراسری و
تأمین انرژی پایدار، تولید پایدار خود را تضمین کرده است و ناملایماتی همچون ناترازی انرژی و جنگ تاثیر چندانی بر عملکرد این شرکت نمیگذارد.

شرکت فولاد مبارکه اصفهان به منظور مقابله با چالش ناترازی انرژی، استراتژی خود تأمینی را در پیش گرفت و به سرعت با سرمایه گذاری کلان، نیروگاه
سیکل ترکیبی به ظرفیت ۹۱۴ مگاوات را راهاندازی کرد و اکنون نیز پروژه احداث نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی را در دست اجرا دارد.

بنابراین، میتوان چنین گفت که شرکت فولاد مبارکه اصفهان به عنوان بزرگترین فولادساز غرب آسیا توانسته با مدیریت صحیح و کارا و استفاده از
فرصتهای موجود در بازارهای بین المللی، روند صعودی تولید و فروش خود را حفظ کند و در مسیری پایدار نگه دارد.

عملکرد مالی و عملیاتی در مدت سپری شده از سال ۱۴۰۴ نشاندهنده توانمندیهای این شرکت در مدیریت چالشها و استفاده از فرصتهای موجود
در بازارهای جهانی است. با توجه به برنامههای توسعهای و استراتژیهای مؤثر، امید میرود شرکت فولاد مبارکه اصفهان بتواند به رشد پایدار خود ادامه

دهد و سهم بیشتری از بازارهای بینالمللی را کسب کند.

حفظ سودآوری با مدیریت مؤثر هزینهها و کنترل قیمت تمام شده تولید به یکی از نقاط قوت مدیریت شرکت تبدیل شده است و به همین دلیل،
شرکت فولاد مبارکه با توجه به قدرت بنیادی، موقعیت استراتژیک در صنعت فولاد و چشمانداز مثبت پروژههای توسعهای، همچنان یکی از بهترین

گزینهها برای سرمایهگذاری در بورس شناخته میشود.




